АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  09.01.2023 г.                                                                                                      № 1
 Об  администрации  Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области

      Для поведения кассовых операций в администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области:

1. Возложить обязанности кассира администрации Межозерного сельсовета на специалиста 1 разряда администрации Штерцер В.И.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Считать утратившим силу постановление от 10.01.2022 г № 2 «О назначении кассира администрации  Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области».
4. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

Глава Межозерного сельсовета
Барабинского района

Новосибирская область                                                                      Л.В.Кислица